Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

 «Дом знаний»

(АНОО «Дом знаний»)

_________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

г. Махачкала

01 августа 2025 г.                                                 № 236

Об утверждении стоимости обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», уставом АНОО «Дом знаний», положением об оказании

платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе начального

общего образования:

Тариф 1 смена 2 смена

«С зачислением»1 24 000 руб. 23 000 руб.

«Без зачисления» 23 000 руб. 22 000 руб.

«Предметный 1» 7 000 руб. 7 000 руб.

«Предметный 2» 12 000 руб. 12 000 руб.

«Предметный 3» 15 000 руб. 15 000 руб.

«Заочный»  10 000 руб.

2. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе основного общего

и среднего общего образования:

Тариф 1 смена 2 смена

«С зачислением»2 25 000 руб. 24 000 руб.

«Без зачисления» 24 000 руб. 23 000 руб.

«Предметный 1» 7 000 руб. 7 000 руб.

«Предметный 2» 12 000 руб. 12 000 руб.

«Предметный 3» 15 000 руб. 15 000 руб.

«Заочный»  10 000 руб.

«Заочный 9-11 класс»  15 000 руб.

1 В случае получения субсидии на финансовое обеспечение затрат по предоставлению общего образования
из бюджета Республики Дагестан, стоимость обучения подлежит снижению пропорционально выделенным
денежным средствам.
2 В случае получения субсидии на финансовое обеспечение затрат по предоставлению общего образования
из бюджета Республики Дагестан, стоимость обучения подлежит снижению пропорционально выделенным
денежным средствам.